平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 下半期における当社を取り巻く事業環境は、欧州での債務危機の長期化、中国における市場変化、また世界経済に連動
した国内での輸出向け生産の減少により、平成24年５月15日に公表した業績予想を下回る見込みとなりましたので修正い
たします。

（注） 業績予想は現時点入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、リスクや不確実性を含んでおります。従い
まして実際の業績は今後の経営環境の変化などにより、業績予想と異なる結果となり得ることをご承知おき下さい。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 TPR株式会社
代表者 代表取締役社長兼COO 山岡 秀夫
（コード番号 6463）
問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 林 孝光
（TEL 03-5293-2811）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表しました平成25年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 138,000 11,900 12,900 6,700 191.51
今回修正予想(B) 135,000 9,300 10,000 4,800 136.90
増減額(B-A) △3,000 △2,600 △2,900 △1,900
増減率(%) △2.2 △21.8 △22.5 △28.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

62,023 7,909 9,129 5,591 159.83